94 - 3.3.90.30.07 – Gêneros de Alimentação 

01.02.10 – Diretoria de Desenvolvimento Social e Cidadania 
08.244.0330.2023.0000– Manutenção da Promoção Social 
118 - 3.3.90.30. 07 – Gêneros de Alimentação 

3.2. O valor estimado total é de R$ 346.970,00 (trezentos e quarenta e seis mil e 
novecentos e setenta reais). 

4. DOS ANEXOS  

4.1. Fazem parte integrante do presente Edital os seguintes anexos: 
4.1.1.  ANEXO I – Recibo de Retirada de Edital pela Internet e pessoalmente;  
4.1.2.  ANEXO II – Termo de Referência;  
4.1.3.  ANEXO III – Proposta de Preços;